Per assegurar el seu correcte 
funcionament. 

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 
mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cinc-cents setanta-quatre mil vuit-cents catorze euros i setanta-un cèntims (574.814,71 €), IVA exclòs. 

Preu mitjà i experiència de contractes anteriors 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen quaranta-dos mil cinc-cents setanta-vuit euros i vuitanta-set cèntims (42.578,87 €).  

SERVEIS 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: dos-cents cinquanta-set mil sis-cents dos amb quinze euros (257.602,15 €), 
IVA inclòs. 

Capítol Descripció Import +21% IVA 

1 Manteniment Preventiu dos anys 78.944,24 € 95.522,53€ 

2 Manteniment Correctiu  dos anys  133.950,10 € 162.079,62€ 

TOTAL 212.894,34 € 257.602,15 €